

# **Punk Royale Copenhagen ApS**

**Dronningens tværgade 10, 1302 København**

**CVR-nr. 34 60 56 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Kalle Nilsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Punk Royale Copenhagen ApS  
Dronningens tværgade 10  
1302 København

CVR-nr.: 34 60 56 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kalle Oskar Nilsson  
Erik Gustafsson

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

EKKG Restauranginvest AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bistro og restauration samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men forventeligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.575.094</b>	<b>240</b>
1 Personaleomkostninger	-1.695.456	-1.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.750	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.112</b>	<b>-1.099</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.113	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-290.225</b>	<b>-1.099</b>
Skat af årets resultat	67.496	681
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.729</b>	<b>-418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-222.729	-418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.729</b>	<b>-418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85
2 Indretning lejede lokaler	162.904	128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.904</u>	<u>213</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.904</u></b>	<b><u>363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.763	0
Varebeholdninger i alt	<u>37.763</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.755	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.721	0
Udskudte skatteaktiver	748.000	681
Andre tilgodehavender	2.868	93
Periodeafgrænsningsposter	30.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.443</u>	<u>774</u>
Likvide beholdninger	1.241.510	112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.375.716</u></b>	<b><u>886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.688.620</u></b>	<b><u>1.249</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	690.385	913
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>815.385</b>	<b>1.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	918.652	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	918.652	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.147	198
	Anden gæld	632.436	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.583	211
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.873.235</b>	<b>211</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.688.620</b>	<b>1.249</b>

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.477.989	1.255	
Andre omkostninger til social sikring	28.901	42	
Personaleomkostninger i øvrigt	188.566	8	
	<b>1.695.456</b>	<b>1.305</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2018	170.777	127.566	
Tilgang	0	76.064	
Afgang	-170.777	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>203.630</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	85.753	0	
Årets afskrivninger	0	40.726	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-85.753	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>40.726</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>0</b>	 <b>162.904</b>	
 <b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	913.114	1.038.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.729	-222.729
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>690.385</b>	<b>815.385</b>
